
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, 

l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 1123/2026 del 02/02/2026 “Bando di selezione pubblica per 

soli titoli per la creazione di una graduatoria per la Mobilità di n. 1 

studente/studentessa presso, 3rd teff Conference "Every Voice Matters: 

Diversity in Schools and Teacher Education” 25-26 marzo 2026, Università 

di Colonia (Responsabile Scientifico Prof.ssa Daniela Frison)”;  

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle 

dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo n.165/2001 

(introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale docente e 

ricercatore di cui a seguito 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice che effettuerà la valutazione delle domande per titoli 
è così costituita: 
 

Prof.ssa Daniela Frison (PA) (Presidente di Commissione) 

Prof.ssa Glenda Galeotti (PA) (Membro effettivo) 

Dott. Francesco De Maria (RTD) (Membro effettivo) 

Prof.ssa Giovanna Del Gobbo (PA) (Membro supplente) 

 

La Commissione si riunirà Giovedì 19 Febbraio 2026 alle ore 13:00 in via 

telematica. 

 

Firenze,  

 f.to    La Direttrice 

                                                                                                 Prof.ssa Vanna Boffo 


		2026-02-18T12:31:20+0100
	Vanna Boffo




